

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON: Ordenselever: Se oppslag

Friluftsliv: Førstehjelp. Vi er inne og ute.

Design og redesign: Hvis du har knapper som du ikke skal bruke, ta dem med. Gerne fargerike og mange.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Kunne lese en grafisk roman, og reflektere rundt innhold, virkemidler og andre sjangertrekk, og hvordan dette kan gå under tema "motgang og medgang".
Matematikk	Jeg kan regne areal og omkrets av sammensatte figurer.
Engelsk	Jeg kjenner til og kan snakke om situasjonen for afroamerikanere i dag, og kan trekke tråder bakover i USAs historie.
KRLE	Jeg kan forklare hvordan kjønnsroller og synet på dette kan være ulike fra en religion til en annen Presentasjon på fredag i uke 1.
Samfunnsfag	Jeg kan fortelle hva bærekraftig utvikling handler om
Naturfag	Du skal kunne forklare karbonets kretsløp i naturen
Kroppsøving	Volleyballturnering mandag Tirsdag: Lek
Kunst og håndverk	
Mat og Helse	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.
Spansk	
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Se førprøven!

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK					
MATTE					
ENGELSK					
SAMFUNN				Kom med noen forslag til hva du selv kan gjøre for å leve mer bærekraftig. Skriv i boka di.	
KRLE					
NATURFAG		Se på tegninga du lagde i arbeidsboka di over karbonets kretsløp i naturen. Du skal kunne forklare kretsløpet og hvorfor olje/kull/gass bidrar til økt CO ₂ -utslipp utenom det naturlige utslippet.			
Mat og Helse		Denne uka skal vi lage pepperkakebygg. Vi lager ferdig alle elementene til bygget. Neste uke skal det settes sammen og pyntes. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Tysk: Jobb godt med førprøven. Du finner både førprøve og fasit til denne på its. Torsdag: Prøve Arbeidslivsfag:				
VALGFAG					